
1 

 

 

 

 

 

 

  

 
Scuola Secondaria di I grado Statale “Gesmundo - Moro – Fiore” 

Sede centrale: Plesso Gesmundo Via Salamone 29 - Plesso Moro-Fiore Via Casalicchio 36 - 70038 Terlizzi (BA) - Tel. Segreteria: +39 080 
3511958 e-mail: bamm290002@istruzione.it - e-mail PEC: bamm290002@pec.istruzione.it - Sito WEB di Istituto: 

https://www.gesmundomorofiore.edu.it/ Codice Meccanografico: BAMM290002 - Codice Fiscale: 93437870723 Codice Univoco Ufficio 
UFZTGG - Conto corrente postale della scuola 001018049658  

 

 

  

A 

Docenti 

DSGA  

Sito web 

Albo 

Amministrazione trasparente 

Atti 

 

 

 

 

OGGETTO: Decreto di costituzione del Decreto costituzione gruppo di lavoro PNRR _ linea 
di investimento 3.2. “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 
apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano 
nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Dlgs n. 165/2001; 

VISTO il Dlgs n. 297/1994; 

VISTA la Legge n. 59 del 15 marzo 1997, art. 21; 

VISTO il DPR n° 275/1999; 

VISTI i CCNL scuola 2006/2009 e 2016/2018; 

VISTA la nota MI prot. n. 651 del 12 maggio 2022, “Scuola digitale 2022-2026”; 

VISTI il decreto M.I. prot. n. 161 del 14 giugno 2022 recante Adozione del “Piano Scuola 4.0” in 

attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e 

resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU e relativi allegati; 

VISTO il Decreto n. 222 del 11 agosto 2022 di destinazione delle risorse per l'attuazione di "progetti in 

essere" del PNRR nell'ambito delle linee di investimento 2.1 "Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale per il personale scolastico" e 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi 

ambienti di apprendimento e laboratori"; 

CONSIDERATO che l’Allegato 1 – SCUOLA FUTURA - riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in 
attuazione del Piano “scuola 4.0 e della linea d’investimento 3.2 “scuola 4.0” finanziata dall’Unione europea- 
Next Generation EU –azione 1 –vede questa Istituzione scolastica assegnataria di risorse pari a € 125.736,64; 

VISTA la nota dell’U.S.R. Puglia prot. n. 44054 del 13.10.2022, Costituzione gruppo di progettazione – 

PNRR M4C1 Investimento 3.2 “Scuola 4.0” 

 

DECRETA 

 

Il gruppo di lavoro, al fine di procedere con la prima fase di progettazione degli interventi, in riferimento 

all’azione 1 – Next Generetion Classroom, è costituito da: 

 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO GESMUNDO-MORO-FIORE - C.F. 93437870723 C.M. BAMM290002 - A504A0A - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

Prot. 0005050/U del 14/11/2022 15:21



2 

 

 

COMPONENTI 
Angelica Iurilli Docente   Animatore Digitale 

Rosangela Mercuri Docente   Animatore Digitale 

Annalisa Giglio Docente  Team Digitale 

Maria Teresa Barone Docente  Team Digitale 

Valentina Chiapperini Docente  Team Digitale 

 

Il gruppo di lavoro sarà coordinato dal Dirigente Scolastico, che lo convoca in base alle necessità ed è 

presieduto dallo stesso o da un suo delegato. Non si potrà prescindere dalla collaborazione  con il DSGA per 

la parte amministrativo-contabile. 

Il gruppo di lavoro opererà per lo sviluppo delle azioni previste dal piano di investimento PNRR 

secondo le indicazioni e le direttive che saranno fornite al riguardo dal Ministero dell’istruzione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Lucia TATULLI 

art.3 c.2 Dlgs 39/93 

 

   

 


